Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 25 June 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
503 |[Stokes Farming 1 |Prime BG Steer HL C10 730| $3,504.00 $4.80
504 |Abilene Farm 2 |Prime Here & Ang Steers HL CM 620| $3,038.00 $4.90
505 |RS Parsons 1 [Prime Ang Steer HL C10 620| $3,075.20 $4.96
506 |BS & RM Pilbrow 2 |Prime HF x Steers HL CM 620| $2,926.40 $4.72
507 [Miln Fencing 6 |Prime HF x Steers HL CM 503| $2,434.52 $4.84
509 |[Grassmere Downs 1 |Prime SP x Steer HL CM 505| $2,429.05 $4.81
510 |[RS Parsons 3 |Prime Ang Heifers HL C10 560| $2,704.80 $4.83
511 |[RS Parsons 3 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 458| $2,248.78 $4.91
512 |KA & CM Grant 3 |Prime Beef x Heifers HL CM 470| $2,256.00 $4.80
513 |Abilene Farm 2 |Prime Here Heifers HL CM 560| $2,699.20 $4.82
514 |GP & AA Taylor 3 |Prime AF x Heifers HL CM 455| $2,138.50 $4.70
533 |Langnevin Farm 2 |Prime HF x Cows HL CM 610| $2,269.20 $3.72
534 |Jandoc Herefords 1 |[Prime Here Cow HL C10 585| $2,059.20 $3.52
535 [Fairleigh Farm 1 |Prime Fri Cow HL C5 605| $1,706.10 $2.82
536 [Wynyard Ltd 1 |Prime Fri Cow HL C10 430| $1,341.60 $3.12
537 |Glenburn Green 2 |Prime Ang Cows HL C10 648| $2,540.16 $3.92
538 |Glenburn Green 6 |Prime Here & Ang Cows HL C10 525| $1,953.00 $3.72
539 |Glenburn Green 9 |Prime Ang & AH x Cows HL C10 413| $1,329.86 $3.22
540 |Crofters Folly Farm 1 |Prime MG Cow HL C3 705| $2,777.70 $3.94
558 [Xcell Breeding Services (MC)| 1 |Prime S/Park Bull (Withholding til 15/7) |HL C10 615 $2,976.60 $4.84
559 |[Stokes Farming 1 |Prime Ang Bull HL C10 840| $3,595.20 $4.28
574 |CJ Bell 4 [Prime Here Bulls HL C10 646 $3,191.24 $4.94
575 |[CJ Bell 4 [Prime Here Bulls HL C10 644 $3,155.60 $4.90
576 |CJ Bell 4 [Prime Here Bulls HL C10 641 $3,140.90 $4.90
577 |RS Parsons 1 |Prime Ang Bull HL C10 560| $2,744.00 $4.90
578 |Glynn Wye Station 1 |Prime Ang Bull HL C10 830| $3,652.00 $4.40
579 |Glenburn Green 3 |Prime Ang Bulls HL Cc10 515| $2,688.30 $5.22
580 |Glenburn Green 2 |Prime Ang Bulls HL Cc10 758| $3,441.32 $4.54
581 |Glenburn Green 1 |Prime Ang Bull HL Cc10 685| $3,301.70 $4.82
582 |The Lakes Station 1 [Prime Here Bull HL C10 800| $3,216.00 $4.02
583 |The Lakes Station 1 |Prime Here Bull HL Cc10 570| $2,770.20 $4.86
584 |Glynn Wye Station 2 |Prime Ang Bulls HL C10 850| $3,604.00 $4.24
585 |Glynn Wye Station 1 |Prime Ang Bull HL C10 1015( $4,141.20 $4.08
586 |Glynn Wye Station 1 |Prime Ang Bull HL C10 815| $3,439.30 $4.22
587 |Glynn Wye Station 3 |Prime Ang Bulls HL C10 747| $3,585.60 $4.80
588 |Jandoc Herefords 1 |Prime Here Bull HL Cc10 720| $3,571.20 $4.96

STORES
589/590 |Glenburn Green 12 |MA AH x Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 609| $2,450.00 $4.02
591/592/
593/624/
625 |Glenburn Green 26 |MA Ang Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 609| $2,480.00 $4.07




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
594/595/
596/619/
622/700 |Glenburn Green 82 |MA Ang Cows PTIC Ang Bull HL C10 526( $2,520.00 $4.79
597/598/
599/621 [Glenburn Green 42 |MA Ang Cows PTIC Ang Bull HL C10 483| $2,380.00 $4.93
600/601/

602 |Glenburn Green 22 [MA Here Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 592| $2,580.00 $4.36
604/605 [Glenburn Green 16 |MA Here Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 522| $2,450.00 $4.69
606/607 |Glenburn Green 11 |MA AH x Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 494| $2,480.00 $5.02
608/609 [Glenburn Green 18 |MA Ang Cows PTIC Ang Bull HL Cc10 431| $2,260.00 $5.24

610 |Glenburn Green 3 |MA Here & Ang Cows PTIC Ang Bull HL C10 627| $2,520.00 $4.02

611 |Glenburn Green 8 |MA Ang & Here Cows PTIC Ang Bull HL C10 473| $1,880.00 $3.97

520 |RS Parsons 2 |R2 Ang Steers HL C10 403| $2,100.00 $5.21

521 |RS Parsons 5 |R2 Ang Heifers HL C10 421| $2,120.00 $5.04

522 |RS Parsons 2 |R2 Ang Heifers HL C10 378 $1,970.00 $5.21

525 |Glenburn Green 6 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 201( $1,320.00 $6.57

526 |Glenburn Green 7 |Ang & AH x Heifer Calves HL C10 210( $1,200.00 $5.71

527 |Glenburn Green 12 |Ang & AH x M/Sex (6S/6H) HL Cc10 119 $820.00 $6.89

528 |Grassmere Downs 3 |HF x M/Sex (25/1H) HL CM 250| $1,380.00 $5.52

560 |The Lakes Station 1 |[R2 Here Steer HL C10 410| $2,100.00 $5.12

561 |Paul Harris 2 |R2 Gall x M/Sex (1S/1B) HL CcM 285 $950.00 $3.33

562 [Glenburn Green 2 |Ang Bull Calves HL C10 160| $940.00 $5.88

563 [RS Parsons 1 |Ang Bull Calf HL C10 265 $1,020.00 $3.85

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




